
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2022031101 
Processo Administrativo N° 2022031101 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: FRANCISCO DAVID MENDES PINTO 

Data de Publicação: 18/04/2022 19:18:57 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
28/04/2022 16:34:06 CADASTRO DE PROPOSTA PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI 
02/05/2022 09:33:14 CADASTRO DE PROPOSTA PHARMAPLUS LTDA 
02/05/2022 13:39:12 CADASTRO DE PROPOSTA OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 
02/05/2022 13:48:42 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PHARMAPLUS LTDA 
02/05/2022 14:38:27 CADASTRO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 
02/05/2022 14:58:36 ALTERAÇAO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 
02/05/2022 15:14:38 CADASTRO DE PROPOSTA NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 
02/05/2022 15:43:51 CADASTRO DE PROPOSTA GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 
02/05/2022 15:50:13 CADASTRO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA 
02/05/2022 15:53:22 CADASTRO DE PROPOSTA ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 
02/05/2022 16:11:12 ALTERAÇAO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA 
02/05/2022 16:20:40 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 
02/05/2022 16:25:37 ALTERAÇAO DE PROPOSTA OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 

02/05/2022 16:29:50 CADASTRO DE PROPOSTA VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 
02/05/2022 16:31:24 ALTERAÇAO DE PROPOSTA VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

02/05/2022 16:34:06 CADASTRO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
02/05/2022 16:37:24 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

02/05/2022 16:41:02 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 
02/05/2022 16:41:25 CADASTRO DE PROPOSTA PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 

02/05/2022 16:41:59 CADASTRO DE PROPOSTA PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

02/05/2022 16:42:40 CADASTRO DE PROPOSTA DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA 

02/05/2022 16:42:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA 

02/05/2022 16:43:02 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 

02/05/2022 17:03:48 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

02/05/2022 17:04:09 CADASTRO DE PROPOSTA NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 

02/05/2022 17:04:41 CADASTRO DE PROPOSTA JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA 

02/05/2022 17:10:57 CADASTRO DE PROPOSTA MEDICAL LIFE COMÉRCIO EIRELLI ME 

02/05/2022 17:17:25 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MEDICAL LIFE COMÉRCIO EIRELLI ME 

02/05/2022 17:31:27 ALTERAÇAO DE PROPOSTA NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 

02/05/2022 17:40:05 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI 

02/05/2022 17:42:21 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA 

02/05/2022 18:32:21 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 

02/05/2022 18:41:06 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 
02/05/2022 21:02:33 CADASTRO DE PROPOSTA POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

02/05/2022 21:30:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
02/05/2022 22:48:12 ALTERAÇAO DE PROPOSTA NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

03/05/2022 09:02:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores (as) licitantes. 
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03/05/2022 09:04:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
Iremos dar inicio ao Pregão Eletrônico cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
FRALDAS DESCARTÁVEIS - ADULTO E INFANTIL DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ABAIXO, PARA 
ATENDER DEMANDAS JUDICIAIS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE TEJUÇUOCA/CE, tombado sob o n° 
2022.03.11.01 - PE - FMS. 
03/05/2022 09:05:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
As propostas já foram analisadas, e voltaremos em 10 minutos para darmos inicio a fase de lances. 
03/05/2022 09:05:20 MENSAGEM PREGOEIRO 
Até já. 
03/05/2022 09:15:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos dar inicio a disputa. 
03/05/2022 09:16:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
Iremos de logo colocar todos os itens para lances. Boa sorte! 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
AQUISIÇÃO DE FRALDAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PCT Marca: LIPPY BABY Modelo: LIPPY BABY 
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO, PRATICA, ANATOMICA E CONFORTAVEL, COM POLPA 
DE CELULOSE, GEL POLIMERO COM GEL ULTRA ABSORVENTE BARREIRAS LATERIAS ANTI VAZAMENTOS, MULTI 
AJUSTAVEL, ELASTICO NAS PERNAS, FORMATO ANATOMICO, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E 
ADESIVO TERMOPLASTICO, EMBALADA EM PACOTES COM 16 FRALDAS.CONTENTO AGENTES NUTRIENTESE 
HIDRATANTESAPLICADOS NA CAMADA QUE FICA EM CONTATO COM A PELE. NA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR 
IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE 
Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,89 Valor Total: 1.183,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 038 37.627.260/0001-00 12,46 7,89 Sim 

2 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 044 11.773.173/0001-69 12,46 8,45 Sim 

3 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 029 26.383.079/0001-70 12,46 8,50 Sim 

4 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 036 13.737.194/0001-54 12,47 8,59 Sim 

5 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 060 10.782.385/0001-40 12,46 9,60 Sim 

6 DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 064 21.830.581/0001-69 12,40 10,10 Sim 

7 PHARMAPLUS LTDA 065 03.817.043/0001-52 12,47 10,30 Não 

8 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 004 05.964.983/0001-08 18,61 10,95 Não 

9 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 019 41.600.131/0001-97 12,46 11,75 Não 

10 JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA 048 41.829.905/0001-56 12,46 11,76 Sim 

11 VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES 041 03.959.575/0004-77 11,84 11,84 Sim 

12 DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA 081 41.113.359/0001-52 12,00 12,00 Sim 

13 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 066 35.750.977/0001-00 12,46 12,46 Sim 

14 WERBENIA AMED DA SILVA 047 07.405.331/0001-50 12,46 12,46 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/04/2022 19:18:57 PUBLICADO 

19/04/2022 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 
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03/05/2022 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

03/05/2022 09:16:11 DISPUTA 

03/05/2022 09:16:11 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 

03/05/2022 09:16:11 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 048) 

03/05/2022 09:16:11 LANCE DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 

03/05/2022 09:16:11 LANCE VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

03/05/2022 09:16:11 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

03/05/2022 09:16:11 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 066) 

03/05/2022 09:16:11 LANCE DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA (PARTICIPANTE 081) 

03/05/2022 09:16:11 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 

03/05/2022 09:16:11 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 065) 

03/05/2022 09:16:11 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

03/05/2022 09:16:11 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- ME (PARTICIPANTE 

03/05/2022 09:16:11 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 060) 

03/05/2022 09:16:11 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 047) 

03/05/2022 09:16:11 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 036) 

03/05/2022 09:16:55 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 

03/05/2022 09:17:36 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

03/05/2022 09:18:28 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 

03/05/2022 09:19:04 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

03/05/2022 09:19:28 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 

03/05/2022 09:19:48 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

03/05/2022 09:20:06 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA (PARTICIPANTE 060) 

03/05/2022 09:20:08 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 

03/05/2022 09:20:36 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 060) 

03/05/2022 09:20:37 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 

03/05/2022 09:20:37 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

03/05/2022 09:20:52 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

03/05/2022 09:21:43 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 

03/05/2022 09:22:01 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

03/05/2022 09:22:03 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 048) 

03/05/2022 09:28:10 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 060) 

03/05/2022 09:28:31 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 

03/05/2022 09:30:13 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

03/05/2022 09:30:29 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

03/05/2022 09:31:11 TEMPO RANDÔMICO 

03/05/2022 09:31:26 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

0310512022 09:31:37 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

03/05/2022 09:31:47 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

03/05/2022 09:31:51 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 065) 

03/05/2022 09:32:11 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 036) 

03/05/2022 09:32:18 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 065) 

03/05/2022 09:32:19 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

03/05/2022 09:32:23 LANCE DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 
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03/05/2022 09:32:38 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 036) 9,53 

03/05/2022 09:32:41 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 065) 10,39 

03/05/2022 09:32:55 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 9,52 

03/05/2022 09:33:06 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 065) 10,38 

03/05/2022 09:33:39 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 065) 10,37 

03/05/2022 09:33:56 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 9,51 
03/05/2022 09:34:14 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 9,50 
03/05/2022 09:34:19 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 065) 10,36 

03/05/2022 09:34:48 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 065) 10,35 

03/05/2022 09:34:58 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 036) 9,49 

03/05/2022 09:35:07 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 9,48 

03/05/2022 09:35:16 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 065) 10,34 

03/05/2022 09:35:33 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 036) 9,47 

03/05/2022 09:35:42 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 9,45 

03/05/2022 09:35:46 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 065) 10,33 

03/05/2022 09:36:04 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 036) 9,44 

03/05/2022 09:36:11 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
03/05/2022 09:36:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 036 
03/05/2022 09:36:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 044, 
PARTICIPANTE 029, PARTICIPANTE 038, PARTICIPANTE 060, PARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 065 
03/05/2022 09:36:11 FECHADO 1 

03/05/2022 09:36:18 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 065) 10,30 

03/05/2022 09:36:36 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 8,50 

03/05/2022 09:37:09 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 8,45 

03/05/2022 09:37:25 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 7,89 

03/05/2022 09:37:31 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 036) 8,59 

03/05/2022 09:41:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 
COSMETICOS EIREL 
03/05/2022 09:41:12 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
AQUISIÇÃO DE FRALDAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PCT Marca: HIGIBABY Modelo: 

Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO MEDIO, PRATICA, ANATOMICA E CONFORTAVEL, COM POLPA DE 
CELULOSE, GEL POLIMERO COM GEL ULTRA ABSORVENTE BARREIRAS LATERIAS ANTI VAZAMENTOS, MULTI 
AJUSTAVEL, ELASTICO NAS PERNAS, FORMATO ANATOMICO, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E 
ADESIVO TERMOPLASTICO, EMBALADA EM PACOTES COM 16 FRALDAS.CONTENTO AGENTES NUTRIENTESE 
HIDRATANTESAPLICADOS NA CAMADA QUE FICA EM CONTATO COM A PELE. NA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR 
IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE 
Quantidade: 560 Valor Unit.: 7,70 Valor Total: 4.312,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 03/05/2022 09:44:15 4 de 15 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 032 26.383.079/0001-70 13,00 7,70 Sim 
2 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 080 44.205.333/0001-22 7,80 7,76 Sim 
3 PHARMAPLUS LTDA 011 03.817.043/0001-52 13,00 8,20 Não 
4 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 062 37.627.260/0001-00 13,00 8,41 Sim 
5 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 092 11.773.173/0001-69 13,00 9,99 Sim 
6 DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 070 21.830.581/0001-69 13,00 10,10 Sim 
7 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 030 10.782.385/0001-40 13,00 10,40 Sim 
8 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 060 05.964.983/0001-08 18,61 10,95 Não 
9 DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA 059 41.113.359/0001-52 11,88 11,88 Sim 

10 VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES 002 03.959.575/0004-77 14,24 12,99 Sim 
11 JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA 072 41.829.905/0001-56 13,00 13,00 Sim 

12 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 087 35.750.977/0001-00 13,00 13,00 Sim 

13 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 044 13.737.194/0001-54 13,00 13,00 Sim 

14 WERBENIA AMED DA SILVA 046 07.405.331/0001-50 13,00 13,00 Sim 

15 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 034 41.600.131/0001-97 13,00 13,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/04/2022 19:18:57 PUBLICADO 

19/04/2022 09:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

03/05/2022 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

03/05/2022 09:16:12 DISPUTA 

03/05/2022 09:16:12 LANCE POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 7,80 

03/05/2022 09:16:12 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 13,00 

03/05/2022 09:16:12 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 072) 13,00 

03/05/2022 09:16:12 LANCE DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 13,00 

03/05/2022 09:16:12 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 13,00 

03/05/2022 09:16:12 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 011) 13,00 

03/05/2022 09:16:12 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 13,00 

03/05/2022 09:16:12 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 18,61 

03/05/2022 09:16:12 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 030) 13,00 

03/05/2022 09:16:12 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 046) 13,00 

03/05/2022 09:16:12 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 044) 13,00 

03/05/2022 09:16:12 LANCE VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 14,24 

03/05/2022 09:16:12 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 087) 13,00 

03/05/2022 09:16:12 LANCE DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA (PARTICIPANTE 059) 11,88 

03/05/2022 09:16:12 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 13,00 

03/05/2022 09:17:25 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 10,95 

03/05/2022 09:18:45 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 10,90 

03/05/2022 09:19:15 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 7,79 

03/05/2022 09:24:34 LANCE POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 7,78 
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03/05/2022 09:27:49 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 030) 10,60 

03/05/2022 09:27:58 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 030) 10,40 

03/05/2022 09:28:46 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 10,00 

03/05/2022 09:30:46 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 10,20 

03/05/2022 09:30:50 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 9,99 

03/05/2022 09:31:12 TEMPO FtANDÔMICO 

03/05/2022 09:31:34 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 7,77 

03/05/2022 09:31:50 LANCE VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 12,99 

03/05/2022 09:31:51 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 011) 8,46 

03/05/2022 09:32:40 LANCE DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 10,10 

03/05/2022 09:33:16 LANCE POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 7,76 

03/05/2022 09:33:19 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 8,45 

03/05/2022 09:33:39 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 011) 8,44 

03/05/2022 09:34:04 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 7,75 

03/05/2022 09:34:12 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 032 
03/05/2022 09:34:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
03/05/2022 09:34:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 032, PARTICIPANTE 080, 
PARTICIPANTE 011, PARTICIPANTE 062 
03/05/2022 09:34:12 FECHADO 1 

03/05/2022 09:35:27 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 7,70 

03/05/2022 09:35:27 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 8,41 

03/05/2022 09:35:30 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 011) 8,20 

03/05/2022 09:39:13 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

03/05/2022 09:39:13 HABILITAÇÃO 

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
AQUISIÇÃO DE FRALDAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: PCT Marca: HIGIBABY Modelo: 

Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE, PRATICA, ANATOMICA E CONFORTAVEL, COM POLPA 
DE CELULOSE, GEL POLIMERO COM GEL ULTRA ABSORVENTE BARREIRAS LATERIAS ANTI VAZAMENTOS, MULTI 
AJUSTAVEL, ELASTICO NAS PERNAS, FORMATO ANATOMICO, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E 
ADESIVO TERMOPLASTICO, EMBALADA EM PACOTES COM 16 FRALDAS.CONTENTO AGENTES NUTRIENTESE 
HIDRATANTESAPLICADOS NA CAMADA QUE FICA EM CONTATO COM A PELE. NA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR 
IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE 
Quantidade: 560 Valor Unit.: 8,60 Valor Total: 4.816,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 010 26.383.079/0001-70 13,60 8,60 Sim 

2 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 031 44.205.333/0001-22 8,66 8,64 Sim 

3 PHARMAPLUS LTDA 058 03.817.043/0001-52 13,60 9,57 Não 

4 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 083 11.773.173/0001-69 13,60 10,99 Sim 

5 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 065 37.627.260/0001-00 13,60 11,00 Sim 
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6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 040 05.964.983/0001-08 18,82 11,07 Não 
7 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 074 10.782.385/0001-40 13,60 11,80 Sim 
8 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 013 13.737.194/0001-54 13,60 11,99 Sim 
9 DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA 001 41.113.359/0001-52 12,00 12,00 Sim 

10 DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 082 21.830.581/0001-69 13,00 13,00 Sim 
11 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 093 41.600.131/0001-97 13,60 13,60 Não 
12 JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA 029 41.829.905/0001-56 13,60 13,60 Sim 
13 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 080 35.750.977/0001-00 13,60 13,60 Sim 
14 WERBENIA AMED DA SILVA 021 07.405.331/0001-50 13,60 13,60 Sim 
15 VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES 076 03.959.575/0004-77 15,84 15,84 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/04/2022 19:18:57 PUBLICADO 

19/04/2022 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

03/05/2022 07:59:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

03/05/2022 09:16:13 DISPUTA 

03/05/2022 09:16:13 LANCE POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

03/05/2022 09:16:13 LANCE VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

03/05/2022 09:16:13 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

03/05/2022 09:16:13 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 058) 

03/05/2022 09:16:13 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 

03/05/2022 09:16:13 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 

03/05/2022 09:16:13 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 074) 

03/05/2022 09:16:13 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 021) 

03/05/2022 09:16:13 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 013) 

03/05/2022 09:16:13 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 080) 

03/05/2022 09:16:13 LANCE DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA (PARTICIPANTE 001) 

03/05/2022 09:16:13 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 

03/05/2022 09:16:13 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 029) 

03/05/2022 09:16:13 LANCE DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 

03/05/2022 09:16:13 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

03/05/2022 09:17:52 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 

03/05/2022 09:18:54 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 

03/05/2022 09:19:27 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

03/05/2022 09:25:47 LANCE POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

03/05/2022 09:27:36 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 074) 

03/05/2022 09:31:06 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

03/05/2022 09:31:13 TEMPO RANDÉMICO 

03/05/2022 09:31:40 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

03/05/2022 09:31:50 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 058) 
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03/05/2022 09:31:57 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 013) 11,99 

03/05/2022 09:32:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
03/05/2022 09:32:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 010 
03/05/2022 09:32:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 010, PARTICIPANTE 031, 
PARTICIPANTE 058 
03/05/2022 09:32:13 FECHADO 1 

03/05/2022 09:32:54 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 8,60 

03/05/2022 09:37:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 
03/05/2022 09:37:14 HABILITAÇÃO 

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
AQUISIÇÃO DE FRALDAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PCT Marca: NATHYFRAL Modelo: NATHYFRAL 
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEL GERIATRICA TAMANHO MEDIO, PRATICA, ANATOMICA E CONFORTAVEL, COM POLPA 
DE CELULOSE, GEL POLIMERO SUPER ABSORVENTE, COM BARREIRAS LATERIAS ANTI VAZAMENTOS, ELASTICOS, FILME 
DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLASTICO, EMBALADA EM PACOTES COM 16 FRALDAS. 
NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. 
Quantidade: 700 Valor Unit.: 18,80 Valor Total: 13.160,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 070 44.205.333/0001-22 18,80 18,80 Sim 

2 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 085 37.627.260/0001-00 42,56 22,99 Sim 

3 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 093 26.383.079/0001-70 42,56 24,06 Sim 

4 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 058 13.737.194/0001-54 42,57 24,56 Sim 

5 PHARMAPLUS LTDA 048 03.817.043/0001-52 42,57 24,57 Não 

6 DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA 043 41.113.359/0001-52 25,60 25,60 Sim 

7 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 023 05.964.983/0001-08 46,51 27,36 Não 

8 DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 087 21.830.581/0001-69 42,00 30,00 Sim 

9 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 027 10.782.385/0001-40 42,56 32,00 Sim 

10 VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES 006 03.959.575/0004-77 38,88 34,79 Sim 

11 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 002 11.773.173/0001-69 42,56 34,80 Sim 

12 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 092 41.600.131/0001-97 42,56 35,90 Não 

13 JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA 014 41.829.905/0001-56 42,56 35,91 Sim 

14 MEDICAL LIFE COMÉRCIO EIRELLI ME 079 14.425.382/0001-00 42,56 42,55 Sim 

15 WERBENIA AMED DA SILVA 062 07.405.331/0001-50 42,56 42,56 Sim 

18 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 018 35.750.977/0001-00 42,56 42,56 SIM 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
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18/04/2022 19:18:57 PUBLICADO 

19/04/2022 09:00:00 RECEPÇÁO DE PROPOSTAS 

03/05/2022 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

03/05/2022 09:16:13 DISPUTA 

03/05/2022 09:16:13 LANCE POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 18,80 
03/05/2022 09:16:13 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 42,56 
03/05/2022 09:16:13 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 018) 42,56 
03/05/2022 09:16:13 LANCE DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA (PARTICIPANTE 043) 25,60 

03/05/2022 09:16:13 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 42,56 

03/05/2022 09:16:13 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 014) 42,56 

03/05/2022 09:16:13 LANCE MEDICAL LIFE COMÉRCIO EIRELLI ME (PARTICIPANTE 079) 42,56 

03/05/2022 09:16:13 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 048) 42,57 

03/05/2022 09:16:13 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 42,56 

03/05/2022 09:16:13 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 46,51 

03/05)2022 09:16:13 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 027) 42,56 

03/05/2022 09:16:13 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 062) 42,56 

03/05/2022 09:16:13 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 058) 42,57 

03/05/2022 09:16:13 LANCE VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 38,88 

03/05/2022 09:16:13 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 42,56 

03/05/2022 09:16:13 LANCE DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 42,00 

03/05/2022 09:18:24 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 27,36 

03/05/2022 09:18:52 LANCE MEDICAL LIFE COMÉRCIO EIRELLI ME (PARTICIPANTE 079) 42,55 

03/05/2022 09:19:07 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 25,00 

03/05/2022 09:20:09 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 24,06 

03/05/2022 09:22:23 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 35,90 

03/05/2022 09:25:30 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 014) 35,91 

03/05/2022 09:27:21 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 027) 32,00 

03/05/2022 09:28:48 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 35,00 

03/05/2022 09:31:14 TEMPO RANDÔMICO 

03/05/2022 09:31:45 LANCE VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 34,99 

03/05/2022 09:31:57 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 058) 24,99 

03/05/2022 09:31:58 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 048) 24,57 

03/05/2022 09:32:26 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 058) 24,56 

03/05/2022 09:33:29 LANCE DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 30,00 

03/05/2022 09:33:35 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 24,05 

03/05/2022 09:34:34 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 34,80 

03/05/2022 09:34:45 LANCE VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 34,79 

03/05/2022 09:36:14 NOTIFICAÇA0 SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
03/05/2022 09:36:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 070 
03/05/2022 09:36:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 085, 
PARTICIPANTE 093 
03/05/2022 09:36:14 FECHADO 1 
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03/05/2022 09:38:03 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 22,99 

03/05/2022 09:41:14 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
03/05/2022 09:41:14 HABILITAÇÃO 

LOTE 5- HABILITAÇÃO 
AQUISIÇÃO DE FRALDAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PCT Marca: PLENITUDE Modelo: 
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE, PRATICA, ANATOMICA E CONFORTAVEL, COM 
POLPA DE CELULOSE, GEL POLIMERO SUPER ABSORVENTE, COM BARREIRAS LATERIAS ANTI VAZAMENTOS, 
ELASTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLASTICO, EMBALADA EM PACOTES 
COM 16 FRALDAS. NA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. 
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 68.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 018 23.192.494/0001-59 45,56 17,00 Sim 

2 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 020 44.205.333/0001-22 18,80 18,80 Sim 

3 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 058 37.627.260/0001-00 45,56 23,99 Sim 

4 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 036 26.383.079/0001-70 45,56 24,06 Sim 

5 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 034 13.737.194/0001-54 45,57 24,56 Sim 

6 PHARMAPLUS LTDA 048 03.817.043/0001-52 45,57 24,57 Não 

7 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 023 19.659.691/0001-68 45,56 25,52 Sim 

8 DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA 024 41.113.359/0001-52 25,60 25,60 Sim 

9 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 071 05.964.983/0001-08 46,51 27,36 Não 

10 DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 059 21.830.581/0001-69 45,00 30,00 Sim 

11 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 001 10.782.385/0001-40 45,56 34,00 Sim 

12 VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES 005 03.959.575/0004-77 38,88 34,99 Sim 

13 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 060 11.773.173/0001-69 45,56 35,00 Sim 

14 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 054 41.600.131/0001-97 45,56 40,00 Não 

15 JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA 015 41.829.905/0001-56 45,56 40,01 Sim 

16 MEDICAL LIFE COMÉRCIO EIRELLI ME 031 14.425.382/0001-00 45,56 45,55 Sim 

17 WERBENIA AMED DA SILVA 026 07.405.331/0001-50 45,56 45,56 Sim 

18 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 095 35.750.977/0001-00 45,56 45,56 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
18/04/2022 19:18:57 PUBLICADO 

19/04/2022 09:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

03/05/2022 07:59:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

03/05/2022 09:16:14 DISPUTA 

03/05/2022 09:16:14 LANCE POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 18,80 

03/05/2022 09:16:14 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 45,56 
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03/05/2022 09:16:14 LANCE DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 45,00 

03/05/2022 09:16:14 LANCE PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI 45,56 

03/05/2022 09:16:14 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 048) 45,57 

03/05/2022 09:16:14 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 45,56 

03/05/2022 09:16:14 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 46,51 

03/05/2022 09:16:14 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 026) 45,56 

03/05/2022 09:16:14 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 034) 45,57 

03/05/2022 09:16:14 LANCE VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 38,88 

03/05/2022 09:16:14 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 45,56 

03/05/2022 09:16:14 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 001) 45,56 

03/05/2022 09:16:14 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 095) 45,56 

03/05/2022 09:16:14 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 023) 45,56 

03/05/2022 09:16:14 LANCE DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA (PARTICIPANTE 024) 25,60 

03/05/2022 09:16:14 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 45,56 

03/05/2022 09:16:14 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 015) 45,56 

03/05/2022 09:16:14 LANCE MEDICAL LIFE COMÉRCIO EIRELLI ME (PARTICIPANTE 031) 45,56 

03/05/2022 09:17:24 LANCE PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI 17,00 

03/05/2022 09:18:48 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 27,36 

03/05/2022 09:19:01 LANCE MEDICAL LIFE COMÉRCIO EIRELLI ME (PARTICIPANTE 031) 45,55 

03/05/2022 09:19:16 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 25,00 

03/05/2022 09:20:22 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 24,06 

03/05/2022 09:22:51 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 40,00 

03/05/2022 09:23:30 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 001) 34,00 

03/05/2022 09:23:52 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 24,00 

03/05/2022 09:27:20 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 015) 40,01 

03/05/2022 09:28:54 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 023) 25,52 

03/05/2022 09:29:13 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 37,00 

03/05/2022 09:31:14 TEMPO RANDOMICO 

03/05/2022 09:31:50 LANCE VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 36,99 

03/05/2022 09:31:57 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 048) 24,57 

03/05/2022 09:32:00 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 034) 25,51 

03/05/2022 09:32:26 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 034) 24,56 

03/05/2022 09:33:58 LANCE DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 30,00 

03/05/2022 09:34:48 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 36,00 

03/05/2022 09:35:09 LANCE VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 35,99 

03/05/2022 09:37:53 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 35,00 

03/05/2022 09:38:18 LANCE VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 34,99 

03/05/20ZZ 09:39:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
03/05/2022 09:39:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 018 
03/05/2022 09:39:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado PARTICIPANTE 018, PARTICIPANTE 020, 
PARTICIPANTE 058 

03/05/2022 09:39:15 FECHADO 1 
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03/05/2022 09:39:35 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 23,99 
03/05/2022 09:44:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - El RELI 
03/05/202209:44:15 HABILITAÇÃO 

LOTE 6 - HABILITAÇÃO 
AQUISIÇÃO DE FRALDAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PCT Marca: PLENITUDE Modelo: 
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEL GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE, PRATICA, ANATOMICA E CONFORTAVEL, 
COM POLPA DE CELULOSE, GEL POLIMERO SUPER ABSORVENTE, COM BARREIRAS LATERIAS ANTI VAZAMENTOS, 
ELASTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLASTICO, EMBALADA EM PACOTES 
COM 16 FRALDAS. NA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. 
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 19,00 Valor Total: 76.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 023 23.192.494/0001-59 45,93 19,00 Sim 

2 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 079 44.205.333/0001-22 21,48 21,48 Sim 

3 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 052 37.627.260/0001-00 45,93 26,49 Sim 

4 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 070 19.659.691/0001-68 45,93 26,97 Sim 

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 049 05.964.983/0001-08 46,51 27,36 Não 

6 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 050 26.383.079/0001-70 45,93 27,49 Sim 

7 PHARMAPLUS LTDA 048 03.817.043/0001-52 45,93 28,08 Não 

8 DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 074 21.830.581/0001-69 45,00 30,00 Sim 

9 DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA 055 41.113.359/0001-52 32,00 32,00 Sim 

10 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 094 13.737.194/0001-54 45,93 35,89 Sim 

11 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 006 11.773.173/0001-69 45,93 35,90 Sim 

12 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 028 10.782.385/0001-40 45,93 40,00 Sim 

13 VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES 042 03.959.575/0004-77 44,80 44,80 Sim 

14 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 022 41.600.131/0001-97 45,92 45,90 Não 

15 MEDICAL LIFE COMÉRCIO EIRELLI ME 011 14.425.382/0001-00 45,93 45,91 Sim 

16 WERBENIA AMED DA SILVA 010 07.405.331/0001-50 45,93 45,93 Sim 

17 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 099 35.750.977/0001-00 45,93 45,93 Sim 

18 JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA 044 41.829.905/0001-56 45,93 45,93 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/04/2022 19:18:57 PUBLICADO 

19/04/2022 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

03/05/2022 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

03/05/2022 09:16:15 DISPUTA 

03/05/2022 09:16:15 LANCE PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI 45,93 

03/05/2022 09:16:15 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 048) 45,93 
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03/05/2022 09:16:15 LANCE 
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TEJUÇUOCA-CE 

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 

03/05/2022 09:16:15 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 

03/05/2022 09:16:15 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 010) 

03/05/2022 09:16:15 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 094) 

03/05/2022 09:16:15 LANCE VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

03/05/2022 09:16:15 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

03/05/2022 09:16:15 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 028) 

03/05/2022 09:16:15 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 099) 

03/05/2022 09:16:15 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 070) 

03/05/2022 09:16:15 LANCE DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA (PARTICIPANTE 055) 

03/05/2022 09:16:15 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 

03/05/2022 09:16:15 LANCE JOSUE NATALIE DA COSTA ROCHA (PARTICIPANTE 044) 

03/05/2022 09:16:15 LANCE MEDICAL LIFE COMÉRCIO EIRELLI ME (PARTICIPANTE 011) 

03/05/2022 09:16:15 LANCE DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 

03/05/2022 09:16:15 LANCE POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

03/05/2022 09:16:15 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

03/05/2022 09:17:38 LANCE PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI 

03/05/2022 09:19:12 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 

03/05/2022 09:19:22 LANCE MEDICAL LIFE COMÉRCIO EIRELLI ME (PARTICIPANTE 011) 

03/05/2022 09:20:28 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 

03/05/2022 09:20:45 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 

03/05/2022 09:23:14 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 028) 

03/05/2022 09:23:44 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 

03/05/2022 09:29:18 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 070) 

03/05/2022 09:29:26 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

03/05/2022 09:29:38 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 

03/05/2022 09:31:15 TEMPO RANDÔMICO 

03/05/2022 09:31:45 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 094) 

03/05/2022 09:31:50 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 048) 

03/05/2022 09:31:59 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

03/05/2022 09:32:15 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 094) 

03/05/2022 09:34:21 LANCE DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 

03/05/2022 09:35:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
03/05/2022 09:35:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 023 
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45,93 
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27,49 

27,00 
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26,97 

37,00 

26,50 

36,99 

28,08 

35,90 

35,89 

30,00 

03/05/2022 09:35:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 023, PARTICIPANTE 079, 
PARTICIPANTE 052 

03/05/2022 09:35:15 FECHADO 1 

03/05/2022 09:37:00 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 26,49 

03/05/2022 09:40:15 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI 

03/05/2022 09:40:15 HABILITAÇÃO 
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LOTE 7 - HABILITAÇÃO 
AQUISIÇÃO DE FRALDAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

• , S4

• O 

Item: 1 Unidade: PCT Marca: NATHYFRAL Modelo: NATHYFRAL 
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEL GERIATRICA (PARA ATENDER DEMANDA EXTRAJUDICIAL) TAMANHO EXTRA GRANDE, 
MARCA PLENITUD PROTECT PLUS XG - 16 UNI PRATICA, ANATOMICA E CONFORTAVEL, COM POLPA DE CELULOSE, GEL 
POLIMERO SUPER ABSORVENTE, COM BARREIRAS LATERIAS ANTI VAZAMENTOS, ELASTICOS, FILME DE POLIETILENO, 
FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLASTICO, EMBALADA EM PACOTES. NA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR 
IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. 
Quantidade: 700 Valor Unit.: 21,48 Valor Total: 15.036,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 074 44.205.333/0001-22 21,48 21,48 Sim 
2 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 060 37.627.260/0001-00 83,60 25,79 Sim 
3 PHARMAPLUS LTDA 085 03.817.043/0001-52 83,60 28,07 Não 
4 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 053 11.773.173/0001-69 83,60 69,20 Sim 

5 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 079 13.737.194/0001-54 83,60 69,29 Sim 

6 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 040 10.782.385/0001-40 83,60 78,00 Sim 

7 DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 078 21.830.581/0001-69 83,00 83,00 Sim 

8 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 063 35.750.977/0001-00 83,60 83,60 Sim 

9 WERBENIA AMED DA SILVA 003 07.405.331/0001-50 83,60 83,60 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/04/2022 19:18:57 PUBLICADO 

19/04/2022 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

03/05/2022 07:59:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

03/05/2022 09:16:15 DISPUTA 

03/05/2022 09:16:15 LANCE DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 

03/05/2022 09:16:15 LANCE POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

03/05/2022 09:16:15 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 085) 

03/05/2022 09:16:15 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 040) 

03/05/2022 09:16:15 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 003) 

03/05/2022 09:16:15 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 079) 

03/05/2022 09:16:15 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

03/05/2022 09:16:15 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP (PARTICIPANTE 063) 

03/05/2022 09:16:15 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 

03/05/2022 09:20:31 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 

03/05/2022 09:22:59 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 040) 

03/05/2022 09:24:25 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 

03/05/2022 09:29:44 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

03/05/2022 09:31:15 TEMPO RANDOMICO 

03/05/2022 09:31:45 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 079) 

83,00 
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83,60 

83,60 
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69,89 
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03/05/2022 09:31:57 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 085) 28,07 

03/05/2022 09:31:57 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 69,50 

03/05/2022 09:32:15 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 079) 69,49 

03/05/2022 09:32:17 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 69,30 

03/05/2022 09:32:32 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 28,06 

03/05/2022 09:32:38 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 079) 69,29 

03/05/2022 09:32:49 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 69,20 

03/05/2022 09:33:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
03/05/2022 09:33:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 074 
03/05/2022 09:33:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 074, PARTICIPANTE 060, 
PARTICIPANTE 085 
03/05/2022 09:33:16 FECHADO 1 

03/05/2022 09:34:43 LANCE NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E 25,79 

03/05/2022 09:38:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

03/05/2022 09:38:16 HABILITAÇÃO 
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